

Jørgen Petersen Holding ApS

Skodsborg Strandvej 150, st. tv., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 20 52 83 38

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Jørgen Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Petersen Holding ApS Skodsborg Strandvej 150, st. tv. 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 20 52 83 38
	Stiftet: 29. september 1997
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Jørgen Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 3, 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 521 t.kr. mod 851 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-62.022	-57.743
Andre finansielle indtægter	749.641	1.145.366
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.487</u>	<u>-152</u>
Resultat før skat	680.132	1.087.471
1 Skat af årets resultat	<u>-159.071</u>	<u>-236.452</u>
Årets resultat	521.061	851.019
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>521.061</u>	<u>851.019</u>
Disponeret i alt	521.061	851.019

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	668	0
Tilgodehavender i alt	668	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.139.989	3.447.671
Værdipapirer i alt	4.139.989	3.447.671
Likvide beholdninger	21.823	18.191
Omsætningsaktiver i alt	4.162.480	3.465.862
Aktiver i alt	4.162.480	3.465.862

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.609.709	3.088.648
	Egenkapital i alt	3.734.709	3.213.648
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	141.823	149.567
	Anden gæld	285.948	102.647
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.771	252.214
	Gældsforpligtelser i alt	427.771	252.214
	Passiver i alt	4.162.480	3.465.862

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.237.629	200.000	2.562.629
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	851.019	0	851.019
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.088.648	0	3.213.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	521.061	0	521.061
	125.000	3.609.709	0	3.734.709

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.228	162.404
Årets regulering af udskudt skat	0	76.836
Regulering af tidligere års skat	0	-2.788
Udenlandsk udbytteskat	7.843	0
	<u>159.071</u>	<u>236.452</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	0	76.836
Udskudt skat af årets resultat	0	-76.836
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	149.567	-7.664
Regulering af tidligere års skat	0	-2.788
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-149.567	10.452
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	151.228	162.404
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-6.283	-6.052
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-3.122	-6.785
	<u>141.823</u>	<u>149.567</u>